
Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace
dle  § 7 odst.3) a dle § 18 odst.5)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a 
dle Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty PRV ČR na 

období 2007-2013, Opatření IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie

Název veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:
Rekonstrukce vnitřních prostor objektu bývalé školy v Kotelsku

Identifikační údaje veřejného zadavatele:             Obec Veselá
Adresa sídla:  Veselá 56, 512 52 Veselá
Osoba oprávněná za zadavatele jednat                       František Hanyš, starosta
IČ                                                                                00276243
Telefon / fax                                                                605252898
e-mail:    vesela.obec@seznam.cz

1) VYMEZENÍ  PŘEDMĚTU ZADÁVANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem  projektu  Rekonstrukce  vnitřních  prostor  objektu  bývalé  školy 

v Kotelsku, financovaného z Programu rozvoje venkova, jsou tyto činnosti:
KÓD 968
- výměna sanitární techniky - 1 ks WC bude demontován a nahrazen novým, umyvadlo bude 
zakoupeno nové. V sociálním zařízení bude v rámci výměny podlah provedena nová ležatá 
kanalizace. 
-  výměna  oken  -  stávající  špaletová  okna  (10  ks)  budou  demontována,  ekologicky 
zlikvidována a nahrazena plastovými okny novými stejných rozměrů 
- rekonstrukce vnitřních omítek - jedná se o odstranění vnitřních omítek ve všech místnostech 
a jejich nové provedení 
-  vybudování  nové  podlahy.  V  sociálním  zařízení  bude  položena  keramická  dlažba,  v 
pobytových místnostech bude položeno PVC linoleum s textilním filcem a v chodbě zátěžový 
koberec.
V  celém  objektu  bude  nově  provedena  elektroinstalace,  rozvod  vody  ke  stávajícímu 
umyvadlu.

Nezpůsobilé náklady:
- výměna vytápění
- výměna vstupních a vnějších dveří
- osazení sádrokartonových podhledů 
- osazení odpadové jímky

Rozsah plnění bude proveden dle výkazu výměr s možností uplatnění vedlejších rozpočtových 
nákladů.

Stavební práce CPV   
Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas              45212000-6                         

Čl. 2) Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace je přílohou výzvy.  

1



Čl. 3) Lhůta a místo pro podání nabídek
Konec běhu lhůty pro podání nabídek:
Datum:    17. srpna  2012,            hodina:     14,30 hod  

Nabídky  budou  doručeny  v uzavřených  obálkách  označených  názvem  veřejné  zakázky  a 
adresou uchazeče.
Nabídky budou podány do podatelny poštou či osobně.
Adresa zadavatele: Obce Veselá, Veselá čp. 56, 512 52 Veselá.
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Vladimíra Vávrová
Mobil: 605252898      E-mail: vesela.obec@seznam.cz

Nabídky budou doručeny tak, aby byly zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro 
podání nabídek. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotvírá.

Termín otevírání obálek s nabídkami a posuzování a hodnocení nabídek
Datum: 17. srpna 2012             hodina: 14,35 hod
Otevírání  obálek  a  posuzování  a  hodnocení  nabídek  bude  veřejné a uskuteční  se  v sídle 
zadavatele.

Čl. 4) Údaje o hodnotících kritériích 
Základním kritériem hodnocení je: Nejnižší nabídková cena včetně DPH.
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. 

Čl. 5) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci v tomto rozsahu: 
a) Splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů prokáže  uchazeč  čestným prohlášením, 

z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady. 
Prohlášení doloží na závazném formuláři, který je přílohou zadávací dokumentace.

b) K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží:
- výpis  z obchodního rejstříku či  jiné evidence  je-li  v nich uchazeč  zapsán – doložit 

prostými kopiemi,
- doklad  o  oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu 

odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci - doložit prostými kopiemi, 

Uchazeč,  který  neprokáže  ve  lhůtě  pro  podání  nabídek  splnění  kvalifikace,  bude 
vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.

Pokud uchazeč nepředloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, ač 
by měl být  v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidence zapsán, bude z tohoto důvodu 
vyloučen z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění kvalifikace. 

Uchazeči  mohou  k prokázání  základních  kvalifikačních  předpokladů  a  profesních 
kvalifikačních  předpokladů  využít  za  podmínek  stanovených  v  §  127  zákona  výpisu  ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce. 

Uchazeči  mohou  k prokázání  kvalifikačních  předpokladů  využít  za  podmínek 
stanovených  v  §  134  zákona  certifikátu  vydaného  v rámci  systému  certifikovaných 
dodavatelů, ne staršího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče 
v rozsahu v něm uvedených údajů. Tyto doklady budou doloženy v kopiích.

2



Čl. 6) Různé 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Zadavatel upozorňuje zájemce, že dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 
nesmí být současně subdodavatelem jiného dodavatele v tomto zadávacím řízení, jinak bude 
vyloučen ze zadávacího řízení. 

Dodavatel,  který  nepodal  nabídku  v  tomto zadávacím  řízení,  však  může  být 
subdodavatelem více uchazečů v tomto zadávacím řízení. 

Zadavatel si vymezuje právo zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy o dílo bez 
uvedení důvodu. 

Ve Veselé dne: 3.8.2012                                                    

František Hanyš 
     starosta

3


